Zmiany w ramach postępu technicznego zastrzeżone. Kinshofer GmbH, 83666 Waakirchen - Niemcy
        B
22
0
30
9
37
6
89
7
123
1148
1546
Kompletny pakiet chwytaka uniwersalnego KM 605U HPX z rotatorem z przyłączem kołnierzowym KINSHOFER
Typ Poj.znamiono-
wa  (litry)
Szerokość B Wys.
(mm)
Rozpiętość
otwarcia (mm)
Opcjonalna
ilość zębów
Masa Siła zamykania Obciążenie
graniczne (kg)(mm) (kg) (kN przy 32 MPa)
KM 605U HPX-300 c 300 670 1115 1545 5 430 30 3000
KM 605U HPX-400 c 400 820 1115 1545 7 455 30 3000
KM 605U HPX-450 c 450 920 1115 1545 7 470 30 3000
KM 605U HPX-500 c 500 1020 1115 1545 9 485 30 3000
Zakres dostawy: chwytak uniwersalny, rotator KM 04 F140-30V, górne zawieszenie KM 501 4500, krawędzie ścieralne KM 685 07 set, haki
do przyspawania KM 685 06 hook set 2, zawór zwrotny
Uwaga: - Opcjonalnie chwytak może być wyposażony w zęby kopiące.
- Chwytak KM 605U HPX dostępny jet również z rotatorem czopowym KINSHOFER i mechanizmem szybkiej wymiany KM 505.
Wskazówka: Do pracy w trudnych warunkach zalecamy rotator czopowy KINSHOFER KM 04 S68-30US i mechanizm szybkiej
wymiany KM 505 HD.
Kompletny pakiet chwytaka uniwersalnego KM 605U HPX/502 z rotatorem czopowym KINSHOFER i kształtką redukcyjną
Typ Poj.znamiono-
wa  (litry)
Szerokość B Wys.
(mm)
Rozpiętość
otwarcia (mm)
Opcjonalna
ilość zębów
Masa Siła zamykania Obciążenie
graniczne (kg)(mm) (kg) (kN przy 32 MPa)
KM 605U HPX-300/502 c 300 670 1170 1545 5 435 30 3000
KM 605U HPX-400/502 c 400 820 1170 1545 7 460 30 3000
KM 605U HPX-450/502 c 450 920 1170 1545 7 475 30 3000
KM 605U HPX-500/502 c 500 1020 1170 1545 9 490 30 3000
Zakres dostawy: chwytak uniwersalny, rotator KM 04 S, kształtka redukcyjna KM 502 4500, krótkie węże łączące KM 203 01, górne
zawieszenie KM 501 4500, krawędzie ścieralne KM 685 07, haki do przyspawania KM 685 06 hook set 2, zawór zwrotny
Akcesoria
Typ Opis